Ceterum nondum vendidimus ea duo media pro centenario que in ciuitate 
illa colligi consueuerunt et nobis assignata sunt. Propter quod rogamus vos 
ut siatim finito tempore ejus collectoris cui ultimate vendita fuerunt, ca no-
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sti’o nomine per hominem fidum ac diligentem colligi faciatis, ita quidem ut 
quemadmodum confidimus, diligentiam et alTectum vestrum erga comperas 
merito commendare possimus. Parati semper in omnia commoda vestra. Data 
die in februarij mcccclvi..

Protectores comperarum sancti georgij 
communis janue.

DOCUMENTO CXCIX.
Gli stessi a due dei suddetti sul medesimo argomento.

1456 , 3 febbraio 

( Litterar. offic. s. Georg, ann. 1454-1457 )
( fol. 210.)

Prestantibus viris conciuibus nostris dilectissimis edoardo grillo et raphaeli 
de francis de burgaro.

Statueramus, viri prestantes conciues nostri dilectissimi, de ijs rebus qua
rum curam et onus vobis et collegis vestris delegauimus ante discessum 
vestrum vobiscum sermonem habere, sed tamen tot tamque multiplicibus oc
cupationibus implicati fuimus, ut prius discesseritis quam id quod optabamus 
perficere potuerimus. Propter quod mittimus vobis his annexas litteras illas 
quas vobis et ipsis collegis vestris communes scribimus, earumque litterarum 
exemplum his ideo includi jussimus ut ex nunc possitis planius iatelligere 
quid a vobis et eis curari cupiamus. Oramus igitur prudentias vestras ut 
cum deo duce chyum peruenerint. ipsis operibus ita erga nos se habeant 
ut diligentia et opera vestra ei spei respondeant quam de virtutibus vestris 
concepimus. Parati semper in omnia commoda vestra. Data die m februarij.

Protectores comperarum sancti georgij 
communis janue.
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DOCUMENTO CC.
1456, 4 febbraio 

( Litterar. ofiìc. s. Georg, ann. 1454-1-457 )

(fo l. 211 v.)

1 Protettori comandano al console ed ai massari di Caffa che chiudano 
in carcere più stretta, e non concedano libertà uscirne a Lionello Vivaldi, 
imprigionato per debiti da Jacopo e Borritele Grimaldi, Domenico di Pre- 
mentone, Giuliano Maruffo e Luca Saivago

Data die mi febrnarij.

DOCUMENTO CCI.

Elezione generale dei consoli e altri ufficiali minori delle colonie Tauriclie.

1456, 6 febbraio 

(Diaersor. negot. olf. s. Georg, ann. 1453-1457)
(fol. 38)

* MCCCCLVI die veneris VI februarij.

Magnifici domini protectores comperarum sancti georgij in integro numero 
congregati, intendentes seruare formam electionis officialium caffè et maris 
pomici conuocari fecerant officia anni proxime precedentis et anni anterioris 
juxta formam regale, et vocatis dominis protectoribus et congregatis ipsis et 
aliis iufrascriptis. quorum nomina sunt hec videlicet: